bus venerabili palre domino Antonio Dei gralia episcopo Fiorentino et domino Tedi-

tio Dei gralia episcopo fesulano et domino Rogerio abbate abbaile Vallisumbrose el

domino comite Rocgerio de Dovadula Dei gralia in Tuscia palatino, el dominis Gerio

domiiiis Manelti de Spinis, lacobo de Rubeis, Lapo de Bardis, lohanne de Herardinis

et Raynerio de Bondemonlibus mililibus florentinis.

Ego Rusticus imperiali aucloritate iudex ordinarius publicus notarius Moranducci

Bondonis de Florentia olim filius prediclis omnibus dum agerentur inlerfui et ea om-

nia, ut dictum est, rogatus publice scripsi.
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709.

Trattalo di pace stipulalo tra il Comune di Siena e il Comune di Arezzo.

Firenze, Casa del Mozzi - 26 gennaio 1816. [Regio Arch. di St. di Siena, Riformagionì].

mm. 470X600. N' è copia nel Caleffo Bianco o dell' Assunta, e. 86.

In nomine palris et filli et spirilus sancii amen. Anno Domini nostri lesu Christi

a nativitale eiusdem Millesimo trecentesimo quintodecimo, indiclione terliadecima, die

vigesimo sexto mensis ianuaril. Ad honorem et laudem omnlpotentis Dei et gloriose

YJrginis Marie omniumque saoctorum et sanctarum Dei, et ad laudem et reverentiam

sacrosancte Romane ecclesie, et ad honorem et laudem serenissimi principls domini

Ruberti Dei gratia illustris lerusalem et Vìalie regis, et ad horem incliti domini domini

Petri fratris eiusdem domini Regis, comitis Eboli, vicarli dicti domini Regis in Tuscia,

Lombardia, Romandiola, comitatu Rretlonio et In civitate Ferrarle ac totius guelfe par-

tis regionis Italie capitanei generalis; et ad bonum et tranquillum slalum civitatum

et Comunium infrascriptorum et singularium hominura et personarum Comunium eo-

rumdem. Quoniam orane regnum, civitatem, populum, et singularem personam decet

tranquillitatis et pacis beneficium exoptare in quo resldet animarum salubritas, vlget

iocunditas corporum, proficiunt popull et utllltas gentium custodltur, Idcirco vir nobils

et sapiens Symon quondam domini lacobi hooorabilis civis Senensls sindicus Comunis

civitatis Senensis, ut de ipsiiis sindicatu patet publico instrumento scripto manu ser

Gralie quondam lacopi de Civitate Castelli notarli et offìclalls reformalorum dlctl Coma-

nis Senarum, facto sub anno Domini Millesimo CCCxiiii, indlctione xui*, die vigeslmo-

primo mensis ianuarii secundum cursum Senensls clvltatls, slndicario nomine |ii-o pre-

dicto Comuni civitatis Senarum, ex parte una; et discretus vir ser Verlus notarius